IT. Praesides collegii pastoralis Hibernici. 

I. Primus hic praesidem egit NicoLAUs AYLMERUS, vulgo 
Aylmer, Hibernus, protonotarius apostolicus. In praesidentia 

erat adhuc 28 maji 1628; hanc vero dein dimisit, vivebatque 
adhuc Lovanii octogenarius 6 maji 1658 (coram Le Noire). 

II. EuERUs MarrHAEUS, postmodum Dunensis et Cloghe- 
rensis in Hibernia episcopus, ut Fasti academici testantur 
p. 407, secutus est Aylmerum in praesidentia. 

III. Emero Matthaeo in praesidentia successit NicoLAUs 
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FRencx, de quo agit Hellin in sua Histoire chronologique du 
chapitre de Saint-Bavon, 53. 

Nicolaus French, episcopus et suffraganeus illustrissimi 
D. Eugenii Alberti d'Allamont, Gandavensium episcopi, cum 
hic in Hispaniam anno 1673 profectus esset. Natus in Hiber- 
nia, in comitatu Wexfordiensi, cirea annum 1604, Lovanii 

studia absolvit collegii hujus Hibernici alumnus; in quo dein 
praesidem egit. Hinc in Hibernia missionarius zelosissimus 
ab Innocentio X, pontifice maximo, ereatur anno 1648 dioe- 

cesium unitarum de Fernes et Laghlin, suffraganearum me- 
tropolis Dublinensis, episcopus; ubi, quo diligentius gregi 
suo invigilat, eo majores ab haereticis persecutiones patitur, 

ovesque, quas per quinquennium paverat, derelinquere coé- 
gerunt. Primum apud Compostelli episcopum in Hispania se 
recepit; inde apud domiuum cardinalem Parisiensem ; de- 
mum apud Gandavensium episcopum d'Allamont. Obiitque 
Gandavi 23 augusti 1678, aetatis anno 74°; sepultus in eccle- 
sia parochiali sancti Nicolai, quae etiam collegiata est sanctae 
Pharaildis, ad pedem altaris primarii sub lapide sepulchrali 
marmoreo albo cum inscriptione : D. 0. M. | SISTE VIATOR AUDI 
LEGE LUGE | JACET HIC | ILLUSTRISSIMUS AC REVERENDISSIMUS PRAE- 
SUL | NICOLAUS FRENCH | FERNENSIUM IN HIBERNIA EPISCOPUS HUMU- 
LIS | SACRAE CAPELLAE PONTIFICIAE COMES ASSISTENS | SUPREMI CON- 
CILII REGNI HYBERNIAE CONSILIARIUS | AB EODEM AD INNOCENTIUM X 
PAPAM CUM AUTHORITATE DEPUTATUS | ILLUSTRISSIMORUM AC REVEREN- 
DISSIMORUM | EPISCOPORUM S. JACOBI IN GALLICIA | PARISIENSIS IN 
GALLIA AC DEMUM GANDENSIS IN FLANDRIA | COADJUTOR INDEFESSUS | 
HAERESIARCHARUM AC HAERETICORUM TAM VERBO | QUAM CALAMO PRO- 
FLIGATOR ACERRIMUS | COLLEGIL PASTORALIS HYBERNORUM LOVANII 
ALUMNUS | MAGISTER PRAESES BENEFACTOR | FUNDATA BURSA 180 FLOR. 
ANNUE | IN PERPETUUM PRO CAPACIORIBUS | INGENIIS | TANDEM EXU- 
LATUS SUI A DILECTIS PATRIA EPISCOPATU ET GREGE OB FIDEM 
ANNO 25 | ... HOC MARMORE TEGITUR | ... " 
Eum anno pene ab obitu vertente, hoc est 19 julii 1619,